
Dodatek č. 1
čj. KRPP-759-2O/ČJ-2016-03OOEU7-DO-8

ke SMLOUVĚ O DÍLO

čj. KRPP-759-2O/ČJ-2016-03OOEU-DO-6

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČ : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni: ČNB Plzeň
Číslo účtu:
zastoupená Be. janou Mynaříkovou, vedoucí oddělení
kontaktní adresa: Krajské ředjte|ství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

jako ,,objednatel"
a

společnost:
sídlo:
zastoupený:
IČ: 497 88 761
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Telefon:
E-mail:

CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE, a.s.
Bezděkovské předměstí 388, Domažlice

DIČ : CZ49788761
Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni,
oddíl B, vložka 360

jako ,,zhotovitel"
uzavírají

dle ustanovení uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/
2012 Sb., občanského zákoníku tento

DODATEK Č. 1

I.

Na základě změny rozsahu díla, vyp|ývajÍcÍ ze skutečností zjištěných
v prŮběhu provádění díla, se výše uvedené smluvní strany dle ustanoveni ČI.
X. smlouvy o dílo č.j. KRPP-759-20/ČJ-2016-0300EU-DO-6, uzavřené dne 7.
9. 2016, dohodly na tomto dodatku č. ke smlouvě o dílo (dále jen dodatek)

l



II.

Tímto dodatkem č, 1 se v souladu s ustanovením ČI. X Smlouvy o dílu ruší
pŮvodní znění Článku III. ,,Cena díla", ve znění:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla vC. DPH 190.000,- KČ

Slovy: jednostodevadesáttisíc KČ

a nahrazuje se následujíchn zněním :

Smluvní strany se dohodly na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl
objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy

(§ 2620 zákona Č. 89/2012 Sb.) ve výši

Cena díla bez DPH

DPH 21 "/0

Celkem včetně DPH

198.689,96

41.724,89

240.414,85

Slovy : dvěstěčtyřicettisÍcčtyřistačtrnáct KČ 85 h

III.

TÍmto dodatkem se ruší í ustanoveni ČI. II odst. 2 ,,Doba plnění"

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednavateli nejpozději do 20.
záři 2016

a nahrazuje se následujíchn zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 20.
října 2016

IV.

Veškerá ostatní ustanoveni smlouvy o dílo, výslovně nedotčená tímto dodatkem č.
1 se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

2



Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech (3 strany dodatku a 4
strany přílohy), z nichž objednavatel i zhotovitel obdrží jeden. Nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha : položkový rozpočet

V Plzni dne 10.10.2016

Objednatel :

V Domažlicích dne

Zhotovit

CHBDSKÉ
VODÁRíiW /1 KAtGAíjZACE, a.s.

3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

objekt Název objektu šKP

Stavba Název stavbý Počet jednotek O

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel Policie ČR
Dodavatel CHODSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE a.s, Zakázkové číslo 5-0453 SK
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 198 690 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážká O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapaCit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 198 690 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČO) O

ZRN'HZS 198 690 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 198 690 Ostatní náklady celkem O

Jméno : jméno : Jméno '

Datum . Datum : Datum :

Podpis ' Podpi%0 . f'°dpis,
Bezděko\/ské j'ře(ililěsi'Í äjj. 38 3

Základ pro DPH 21,0 % 198 690 Kč
DPH 21,0 % 41 725 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 5-0453 SK Domažlice - areál Policie Cr - výměna šoupat |Rozpočet : 01

. objekt :
01 Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemni práce 27 454 O O O O
11 Přípravné a přidružené práce 7 176 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 1 515 O O O O
5 Komunikace 24 956 O O O O
8 Trubní vedeni 113 609 O O O O
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 12 414 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 11 567 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
.

Ztížené výrobní podm inky O 0,0 198 690 O
Oborová přirážka O 0,0 198 690 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 198 690 O
Mimostaveništnl doprava O 0,0 198 690 O
Zařlzenl staveniště O 0,0 198 690 O
Provoz investora O 0,0 198 690 O
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 198 690 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 198 690 O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

5-0453 SK Domažlice - areál Policie CR - výměna šou Rozpočet: 01
01 Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice

P.Č. Číslo položky Název. poiožKy , ' - · MJ množství .cena'l MJ ce|kem (KČ)
Díl: 1 Zemní práce

1 119001401R00 Dočasné zajištěni vodovodního potrubí do ON 200 mm m 2,50 149,04 372,60

2 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 6,90 187,22 1 291,82

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni m3 9,00 167,02 1 503,18

4 132301201R00 H!ouben1 rýh šířky do 200 cm v hor.4 ručně m3 18,08 696,00 12 585,77

5 132301202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3 11.25 229,50 2 581,88

6 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 10,92 20,89 228.12

7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 34,00 25,59 870,06

8 151101111R00 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hi. do 2 ni m2 34,00 7,27 247,18

9 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 16.13 29,21 471,25

10 162401102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 9,90 74,49 737,45

11 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 9,90 30,69 303,83

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 9,90 10,09 99,89

13 171201201T00 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 15,84 50,00 792,00

14 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,43 79,36 1 542,20

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 7,20 134,44 967,97

16 58337304 Štěrkopísek frakce O-16 T 13,68 209,00 2 859,12

Celkem za 1 Zemn/präče ' ' . ' " "" .' ' - 27 454,31
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
17 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 4,50 52,90 238,05

18 113107224R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm
(místní) m2 23,05 25,76 593,77

19 113107241R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2, Živičného tl.5 cm (místní)

m2 23,05 23,00 530,15
20 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. do 5 cm (místní) m 45,50 62,00 2 821,00

21 113151313R00 Frézováni krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm m2 89,80

22 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (mlsní) t 15,17 42,30 641,69

23 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km {místní) t 91,02 8,42 766,39

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti (místní) t 12,91 100,00 1 291,00

25 979999996R00 Poplatek za skládku suti - živice (místní) t 2,26 130,00 293,80

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 7 175,85
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
26 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,70 561,00 1 514,70

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ' ' ' ' ' ' :' - "' - ' 1 514,70
Díl: 5 Komunikace
27 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 15 cm m2 23,05 113,00 2 604,65

28 564861111VA Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm m2 23,05 216,43 4 988,71

29 565131121R00 Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm (místní)
m2 23,05 276,58 6 375,17

30 572952112R00 Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm (místní)
m2 23,05 247,19 5 697,73

31 919723111R00 Zálivka dilatační spáry m 45,50 94,50 4 299,75

32 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěroujože z B 12,5 m 4,50 199,00 895,50

33 979024441R00 Očištěni vybour. obrubníků všech loží a výplní m 4,50 20,90 94,05

Celkem za 5 Komunikace · 24 955,56
Díl: 8 Trubní vedení
34 891261111T00 Demontáž vodovodních šoupátek ve výkopu dn 100 kus 9,00 545,02 4 905,18

35 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu dn 100 kus 9,00 703,00 6 327,00

36 42227205 Šoupátko přírubové DN 100 ČSN kus 9,00 6 406,28 57 656,52

37 899401 112R00 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 9,00 382,50 3 442,50

38 42291352 Poklop šoupátkový kus 9,00 723,64 6 512,76

39 42291230 Souprava zemní šoupátková ON 100 - DN 150 kus 9,00 1 581,25 14 231,25

40 42292100 Podkladová deska šoupátková kus 9,00 232,44 2 091,96

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



.
¶

položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

5-0453 SK Domažlice - areál Policie CR - výměna šou Rozpočet: 01
01 Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice Výměna šoupat v areálu ÚO Domažlice

P,č. ČĹs|o,'pô|ci . .MJ množství cena "l MJ ce kem (KČ)
41 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos.přlr. výkop DN 80 kus 1,00 267,50 267,50

42 55252120 Trouba litinová tlaková přírubová ON 80 dl.500 mm kus 1,00 2 178,00 2 178,00

43 891247111T00 Demontáž hydrantů podzemních ON 80 kus 1,00 490,12 490,12

44 891247111R00 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,00 246,00 246,00

45 42273602 Hydrant podzemní ON 80 krycí kus 1,00 12 268,30 12 268,30

46 42273603 A Hydrantová drenáž kus 1,00 422,51 422,51

47 42292110 Podkladová deska hydrantová kus 1,00 455,71 455,71

48 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00 729,81 729,81

49 42291452 Poklop litinový hydrantový kus 1,00 1 383,80 1 383,80

'Celkem ·za 8 Trubnl vedení 113 608,92
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
50 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových d 40 mm protaženi m 11,00 24,70 271,70

51 28613753 Trubka tlaková PE LD (rPE) d 40 x 5,5 mm PN 10 kg 7,50 65,25 489,38

52 891249111R00 Montáž navrtávacich pasů ON 80 kus 1,00 1 044,00 1 044,00

53 42273551 Pas navrtávaci ON 80 kus 1,00 1 593,35 1 593,35

54 891213111R00 Montáž ventilů hlavních pro přípojky dn 40 kus 1,00 430,00 430,00

55 42228256 Šoupátko pro dom.příp. - voda kus 1,00 3 485,90 3 485,90

56 42293200 Souprava zemní teleskopická kus 1,00 1 405,80 1 405,80

57 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,00 303,50 303,50

58 42292100 Podkladová deska šoupátková kus 1,00 232,44 232,44

59 42200740 Poklop uliční těžký - voda kus 1,00 655,60 655,60

60 230040006R00 Montáž závitových dílů kus 6,00 73,70 442,20

61 31945190 Redukce G 6/4" x 5/4" kus 1,00 176,96 176,96

62 319444678 Šroubení přímé č. 331 DN 5/4" KUS 1,00 302,50 302,50

63 31945124 Nátrubek G 5/4" x 5/4" kus 1,00 194,70 194,70

64 31945125 Nátrubek 1550G 6/4" x 6/4" kus 1,00 320,10 320,10

65 31945145 Vsuvka G 5/4" x 1" kus 1,00 176,00 176,00

66 31944466,A Šroubení přime 330 PVC 5/4 " KUS 1,00 111,10 111,10

67 891181221R00 MQntáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 40 kus 1,00 235,00 235,00

68 55113435.A Kohout kulový 1"1/4 plnoprůt. kus 1,00 543,40 543,40

Celkem za 89 Ostatní kohs"tríkce na.trub'nlm'.védenl' 12 413,63
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
69 9982761 01 ROD Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 46,27 250,00 11 566,99

Celkem za 99 Staveništnl přesun hmot · 11 566,99

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4


